
ECSENY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

12/2017. (XI.30.)   
önkormányzati rendelete 

 

a szociális célú tűzifa támogatásról 
 

 

Ecseny község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§. (1) bekezdés 8a. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

I. Fejezet 
 

     A rendelet hatálya 
 

1. § 
 

Ecseny község Önkormányzatának Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) 
vissza nem térítendő természetbeni támogatásként tűzifát biztosít azon Ecsenyi állandó 
bejelentett lakóhelyükön életvitelszerűen élő lakos részére, aki fatüzelésre alkalmas 
fűtőberendezéssel rendelkezik, és az e rendeletben meghatározott egyéb feltételeknek 
megfelelnek. Életvitelszerűen élő lakos az, aki legalább 180 napot a településen él egy évben. 
 

II. Fejezet 
 

     Eljárási rendelkezések 
 

2. § 
 

(1) Egy lakóingatlan esetében csak egy személy jogosult az (1) bekezdésben meghatározott 
támogatásra, függetlenül a lakásban élő családok és háztartások számától. 

(2) Az üresen álló, nem lakott ingatlanra, amelyben életvitelszerűen senki sem él, a 
támogatás nem kérhető. 

(3) A támogatás megállapítása iránti eljárás kérelemre indul. 
(4) A kérelmeket Mernyei Közös Önkormányzati Hivatalba (Mernye, Fő utca 14.) lehet 

benyújtani. 
(5) A kérelmekhez mellékelni kell a kérelemben feltüntetett, a kérelem beadását megelőző 

havi jövedelmekről szóló igazolást. 
 

3. § 
 

 
Maximum 1 m3 szociális célú tűzifa támogatás természetbeni ellátásként adható annak a 
személynek vagy családnak, aki létfenntartást veszélyeztető rendkívüli élethelyzetbe került, 
illetve időszakosan bekövetkezett vagy tartósan fennálló létfenntartási problémákkal küzd, 
feltéve, ha a kérelmező 



 
a. háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb összegének a 300 %-át, azaz 85.500 Ft-ot, 
b. egyszemélyes háztartás esetében az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 

összegének a 400 %-át, azaz 114.000 Ft-ot, 
c. lakásának fűtését fatüzelésre alkalmas tüzelőberendezéssel biztosítja. 

 
4. § 

 
A kérelem elbírálása során előnyt élveznek: 
 

a) aktív korúak ellátásában részesülők, 
b) időskorúak járadékában részesülők,  
c) települési támogatásban támogatásban részesülők, 
d) gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvényben szabályozott 

halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelő család 
 

5. § 
 

(1) A támogatás megállapításáról Ecseny község Képviselő-testülete dönt legkésőbb 2018. 
január 10. napjáig.  

(2) A tűzifa juttatás az állami támogatás keretében biztosított 48 erdei m3 (914400 Ft vissza 
nem térítendő támogatás) tűzifa kimerüléséig adható. 

(3) A forrás felhasználását követően benyújtott kérelmeket – függetlenül attól, hogy azok a 
3.§-ban meghatározott feltételeknek megfelelőek – el kell utasítani. 

(4) A tűzifa házhoz szállításáról az önkormányzat gondoskodik. 
 

III. Fejezet 
 

                                                    Záró rendelkezések 
 

6. § 
 

A rendelet 2017. november 30. napján lép hatályba és 2018. március 31. napján hatályát 
veszti. 

 

Ecseny, 2017. november 28. 
 

Kőkuti István                                             Göndöcs Edina 
                              polgármester                                                          jegyző 

 
Rendelet kihirdetve. 
 
Mernye, 2017. november 30.            Göndöcs Edina 
                      jegyző 
 
 
 
 



 
1. számú melléklet a 12/2017.(XI.30.) önkormányzati rendelethez 

 

K É R E L E M 
SZOCIÁLIS CÉLÚ TŰZIFA TÁMOGATÁSHOZ 

 

Kérelmező adatai: 

Név:…………………………………………………………………………………………….. 

Születési név:…………………………………………………………………………………… 

Szül.hely, idő:…………………………………………….Anyja neve:………………………... 

Lakóhely: ……………………………………………………………………………………… 

Havi nettó jövedelem:……………...Ft 

Nyilatkozat:  

fatüzelésre alkalmas fűtőberendezéssel rendelkezek* 

a) aktív korúak ellátása – foglalkoztatást helyettesítő támogatás / rendszeres 
szociális segély ellátásban részesülök* 

b) időskorúak járadékára ellátásban részesülök* 
c) települési támogatás ellátásban részesülök* 
d) gyermekem rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre jogosult halmozottan 

hátrányos helyzetű * 
 

Amennyiben kérelmező a fenti ellátások valamelyikében részesül, kérelméhez családja 

jövedelméről igazolást nem kell mellékelni, egyéb esetben a jövedelem nyilatkozatban 

szereplő jövedelmet igazolni kell. 

Gazdasági aktivitás: aktív kereső, alkalmi munkavállaló, önálló vállalkozó, munkanélküli 

(segélyen élő), munkanélküli (segély nélkül), GYED, GYES, GYET, nyugdíjas, saját jogon 

rokkant nyugdíjas, saját jogon özvegyi nyugdíjas, háztartásbeli, tanuló *. 

Kérelmezővel közös háztartásban élő, az egy főre jutó jövedelem számítása szempontjából 
figyelembe vehető közeli hozzátartozók adatai: 
 

név Születési hely, idő Anyja neve jövedelme 

    

    



    

    

    

    

    

    

 

Kérelmezővel közös háztartásban élők jövedelmi adatai: 

 

A jövedelem típusai 

Kérelmez

ő 

jövedelm

e 

A háztartásban élők jövedelme 

1. 2. 3. 4. 5. 

1. 

Munkaviszonyból és más 

foglalkoztatási jogviszonyból 

származó 

ebből: közfoglalkoztatásból 

származó 

      

2. 

Társas és egyéni vállalkozásból, 

őstermelői, illetve szellemi és 

más önálló tevékenységből 

származó 

      

3. 

Táppénz, gyermekgondozási 

támogatások 

 

      

4. 
Nyugellátás és egyéb 

nyugdíjszerű rendszeres szociális 

ellátások 

      

5. 

Önkormányzat és munkaügyi 

szervek által folyósított ellátások 

 

      

6. 

Egyéb jövedelem 

(pl. alkalmi munka, ösztöndíj, 

végkielégítés, ingó és ingatlan 

étékesítéséből, bérbeadásból 

származó, az előző sorokban 

      



nem feltüntetett jövedelem) 

7. 

Alkalmi munkavégzésből 

származó jövedelem 

 

      

8. Összes jövedelem       

 

2017. év ……………….. hó……….nap             
 
A *-al jelölt résznél a megfelelő aláhúzandó. 

 

 

 

……………………………………………..           …………………………………………………….. 

                    kérelmező aláírása                                            nagykorú hozzátartozók aláírása 

 

 

A kérelemhez csatolandó igazolások: 

 

• Jövedelemnyilatkozatban szereplő jövedelemről igazolás, kivéve a családtámogatási 
ellátásokat (minden esetben) (rendszeres jövedelem esetén kérelem benyújtását 
megelőző havi jövedelemről, nyugdíj esetén NYUFIG értesítés tárgyévi ellátásról vagy 
nyugdíj kifizetési szelvény nyugdíjas igazolvánnyal, vállalkozás esetén NAV igazolás illetve 
könyvelő igazolása, munkanélküli esetén munkaügyi központ igazolása (helyi 
önkormányzat által folyósított ellátásról nem szükséges igazolás) 

 

 


